

TSD Uni Montage ApS

Gl. Landevej 43

7000 Fredericia

CVR-nummer 40303448

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2022

Thomas Stjerneholm Daugbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TSD Uni Montage ApS
Gl. Landevej 43
7000 Fredericia

Hjemstedskommune: Fredericia
CVR-nummer: 40303448
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Thomas Stjernholm Daugbjerg

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som montør og reparatør og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet aktivitet har været præget af COVID-19 der har medført underskud i 2020 og begrænset aktivitet i 2021.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	427.709	490
1	Personaleomkostninger	-344.699	-686
	Resultat før finansielle poster	83.010	-195
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-6.673	-6
	Resultat før skat	76.337	-200
2	Skat af årets resultat	-17.358	44
	Årets resultat	58.979	-156
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	60
	Overført resultat	58.979	-216
	Resultatdisponering i alt	58.979	-156

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.729	44
	Udsudte skatteaktiver	20.707	38
	Andre tilgodehavender	0	11
	Periodeafgrænsningsposter	33.937	51
	Tilgodehavender	109.373	144
	Omsætningsaktiver i alt	109.373	144
	Aktiver i alt	109.373	144

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-93.017	-152
	Egenkapital i alt	-53.017	-112
	Anden gæld	26.252	26
3	Langfristede gældsforpligtelser	26.252	26
	Kreditinstitutter	8.013	87
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.633	12
	Anden gæld	105.492	131
	Kortfristede gældsforpligtelser	136.138	230
	Gældsforpligtelser i alt	162.390	256
	Passiver i alt	109.373	144
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-152	-112
Årets resultat	0	59	59
Egenkapital ultimo	40	-93	-53

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	330.984 642
	Pensioner	0 28
	Andre omkostninger til social sikring	6.367 12
	Øvrige personaleomkostninger	7.349 4
	Personaleomkostninger i alt	344.699 686
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).	
2	Skat af årets resultat	
	Regulering af udskudt skat	17.358 -44
	Skat af årets resultat i alt	17.358 -44
3	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	26.251
4	Eventualforpligtelser	
	Selskabet har indgået leasingaftale på billeje. Restperioden udgør 15-26 måneder svarende til T.DKK 130.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
